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"Élet az, ami velünk történik, 
miközben nekünk más terveink vannak."
John Lennon




ROBOZ GABRIELLA
pszichológus

• Egyéni kunzultáció
• Pár- és családterápia
 HOGYAN DOLGOZOM?















Egyéni kozultázióPárterápiaCsaládterápiaMediáció








Bevezető  gondolatok
"Élet az, ami velünk történik, miközben nekünk más terveink vannak."
Az idézet John Lennontól származik - tragikus halálával sajnos fájdalmasan hitelessé is tette ezeket a szavakat. Az ő sorsa - élete és halála is - persze rendkívüli az átlagemberéhez képest, de a lelki-érzelmi hullámvasút mindenki közös tapasztalata. Bárki bármikor megélheti - meg is éli - élete során azt a kínzó érzést, hogy élete nem úgy alakul, ahogy szerette volna.
Szerencsére mindenkinek vannak úgynevezett lelki erőforrásai, amelyeket mozgósítani tud problémái megoldására. A pszichológiai tanácsadást nyújtó szakember tulajdonképpen elveszettnek tűnő erőforrásai felkutatásában és erősítésében segít. Közös megküzdés ez tehát, amelyben a szakember katalizátor-szerepet vállal: szakmai és emberi tapasztalataival, empatikus-elfogadó légkör teremtésével segít az eligazodásban, tisztánlátásban, gondolatrendezésben.
HA ÚGY ÉRZI, ÖN IS ILYEN HELYZETBEN VAN, NE HABOZZON SEGÍTSÉGET KÉRNI!



MIBEN TUDOK SEGÍTENI?KAPCSOLAT





[image: Bemutatkozás, referencia]Bemutatkozás, 
referencia
Pszichológusként azt vallom, hogy az életünkben adódó problémák...




[image: Kapcsolat, rendelés, áraim]Kapcsolat, rendelés, 
áraim
Elérhetőségek, telfonszámok, rendelési idők, helyszínek, árak...




[image: Módszereim]Módszereim
Módszereim mindenekelőtt probléma és személyiség függőek...







[image: Miben tudok segíteni?]Miben tudok 
segíteni?
Tevékenységi területeim, illetve az általam vállalt problémák...




[image: Cikkek, publikációk]Cikkek, 
publikációk
Saját tanulmányok, értekezések, cikkek, publikációk...




[image: Videók]Videók
Szeretném a következő pár videóval közelebb hozni ezt a szakmát...
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Legújabb cikkek
Cikkek, publikációk, tanulmányok a közelmúltból

[image: Bezzeg a mások élete! Az irigység természetrajza - 1. rész]Bezzeg a mások élete! Az irigység természetrajza - 1. rész
Fontos tudni, hogy az irigység alapvetően nem jó vagy rossz tulajdonság, hanem eredendően egy ösztön...

Tovább a cikkhez 


[image: Bezzeg a mások élete! Irigység a két nemnél - 2. rész]Bezzeg a mások élete! Irigység a két nemnél - 2. rész
A valóságban az irigység nőknél és férfiaknál valószínűleg hasonló arányban van jelen, csak máshogy és más mértékben nyilvánul meg...

Tovább a cikkhez 


[image: A szexuális zaklatás traumája]A szexuális zaklatás traumája
Szinte naponta találkozunk a médiában olyan hírekkel, amelyek szexuális célzatú zaklatásról, erőszakról, visszaélésről vagy ilyen jellegű próbálkozásról szólnak...

Tovább a cikkhez 


[image: A halogatás pszichológiája]A halogatás pszichológiája
Joseph Ferrari, a chicagói egyetem pszichológus professzorának kutatásából az derült ki, hogy a felnőtteknek mindegy húsz százaléka sorolja magát a krónikus halogatók közé...

Tovább a cikkhez 


[image: Nézze vagy ne nézze? A horrorfilmek és gyermekeink]Nézze vagy ne nézze? A horrorfilmek és gyermekeink
A 2017-es év nagy filmsikere volt az AZ című, Stephen King regényéből készült mozifilm. Bár 18-as karikával ellátott, mégis rengeteg gyerek, kiskamasz látta, sőt lett a film rajongója...

Tovább a cikkhez 


[image: Az internet csapdájában - internetfüggőség pszichológus szemmel. 1. rész]Az internet csapdájában - internetfüggőség pszichológus szemmel. 1. rész
Sokan kongatják a vészharangot az internet elterjedése kapcsán: a személyes kapcsolatok, a valódi kommunikáció haláláról beszélnek...

Tovább a cikkhez 


[image: Internetfüggőség 2. rész: Közösségi oldalak előnyei és árnyoldalai]Internetfüggőség 2. rész: Közösségi oldalak előnyei és árnyoldalai
Az internet elterjedésével hamar nyilvánvalóvá vált, hogy az online jelenlét a társas kapcsolatok hálózatára is befolyással van...

Tovább a cikkhez 


[image: A féltékenység]A féltékenység
A féltékenység gyermekkori eredetű, és későbbi megjelenése mindig visszatérés (a pszichológia nyelvén regresszió) a gyermekies-infantilis, éretlen reagálási-megélési mód szintjére...

Tovább a cikkhez 


[image: A játékbaba szerepe]A játékbaba szerepe
A játékbaba mindig is a gyerekek egyik kedvenc játéka volt. A gyerek a babában saját magát látja, babázás közben feldolgozza megélt élményeit, kifejezi érzelmeit...

Tovább a cikkhez 



TOVÁBBI CIKKEK, PUBLIKÁCIÓK








Segítségre van szüksége?
Lépjen kapcsolatba velem, tegye fel kérdését!


ELÉRHETŐSÉGEIM







Áraim

A XVII. kerületi rendelőben
Hétfő, Kedd, Csütörtök, Péntek: 15-21 óráig

 Egyéni konzultáció (ülésenként 55 perc): 18.000,- Ft

 Pár- és családterápia (ülésenként 90 perc) egyéni vagy kettős vezetéssel: 27.000,- Ft






Az V. kerületi rendelőben
Szerda: 15-21 óráig

 Egyéni konzultáció (ülésenként 55 perc): 18.000,- Ft

Pár- és családterápia (ülésenként 90 perc) egyéni vagy kettős vezetéssel: 27.000,- Ft









(Hogy egyéni vagy kettős vezetés-t igényel-e az adott párkapcsolati probléma, azt a terapeuták hatáskörében áll eldönteni.)

Az ár tartalmazza a személyiségteszteket és azok kiértékelésének díját is (kivéve a Prepare-Enrich tesztet, amelynek külön díjszabása van; lásd itt).
 Az megadott árak tartalmazzák az általános forgalmi adót.










Ajánlott linkek

A mediációról részletesen:
VÁLÁSMEDIÁCIÓ






Szendi Gábor oldala:
TÉNYEK ÉS TÉVHITEK






Magyar linkgyűjtemény:
LINKKATALÓGUS
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	Bezzeg a mások élete! Az irigység természetrajza - 1. rész



Bezzeg a mások élete! Irigység a két nemnél - 2. rész



A szexuális zaklatás traumája



A halogatás pszichológiája



Nézze vagy ne nézze? A horrorfilmek és gyermekeink



A féltékenység



Az internet csapdájában - internetfüggőség pszichológus szemmel. 1. rész



Internetfüggőség 2. rész: Közösségi oldalak előnyei és árnyoldalai



A játékbaba szerepe



Hogyan szabaduljunk meg negatív gondolatainktól?



A jó párkapcsolat 3 alappillére



Közös vagy külön kassza? Családi, párkapcsolati pénzkezelési módok




Mikor jöjjön a kistestvér?



Bulvárpszichológia



Apaszerep a családban - új apakép és tipikus konfliktushelyzetek



Plasztikai műtétek és páciensek Magyarországon - pszichológus szemmel



Válás nagyszülőkorban



A külföldi munkavállalás hatásai a családi kapcsolatokra



Szárnyalás, kijózanodás, mélyrepülés - és ami utána van. A párkapcsolat dinamikája és fázisai - 1. rész



Szárnyalás, kijózanodás, mélyrepülés - és ami utána van. A párkapcsolat dinamikája és fázisai - 2. rész



Dicsérd helyesen! - A gyermekek dicséretéről



A család és a munka egymásra ható tényezői



A gyermeki gondolkodás jellegzetességei



A szabadság jelentései



A válás mint krízishelyzet. A válás lelki megélése



Féltékenység vagy irigység?



Az elhízás pszichés tényezői



Feleség vagy inkább anyuka? A párkapcsolatban jelenlévő anyáskodás, szerepeltolódás



Az időtartam észlelésének különbségei



Beszélgetés a párkapcsolatokról



Kapcsolatok fogságában. A társfüggőségről.



Kényeztet a nagyi(?) Konfliktusok szülők és nagyszülők között a gyermek elkényeztetése kapcsán



Szájra puszi családban



Nők és férfiak - miben különbözünk?



 

Más orgánumokban megjelent publikációim, szakértői hozzászólásaim

Szívesen veszek részt az újságírásban, pszichológus-szakértőként főként családi és párkapcsolati témákhoz szólok hozzá.
Néhány cikk, amelyben szakértőként közreműködtem:

 

Irigy vagy? Semmi baj, fordítsd a javadra!, egy.hu, 2023. 08. 28.




 Az önvédelem legyen olyan alap, mint az úszás vagy a biciklizés, colore.hu, 2023. 03. 18.




Szürke válás, mingliség - újrafogalmazzák, mi az, amikor az ötven pluszosok szakítanak, HVG, 2021.06.05.



Nők Lapja Pszichológia, Nők Lapja különszám, 2021. XI. évfolyam, 5. szám 114. oldal: Szörnyek, sárkányok, múmiák, boszorkák. Horrormesék hatásai a gyerekekre




Borzongás és horror, avagy mit nézhet a kiskamasz?, Kölyök Kalauz, 2018.12.



Plasztika függőség: van megállás az első beavatkozás után?, Meglepetés magazin, 2017.07.13



Feldolgozható-e valaha egy tömeges baleset túlélése?, divany.hu



Szájra puszi, Blans.hu



Gyermekvállalás felelősen, Baba Patika



Vita a gyerek előtt: Soha egy hangos szót?, Kismama magazin 2015. áprilisi szám



A külföldi munkavállalás hatásai a családi kapcsolatokra, Kismama magazin 2013. augusztusi szám



Játszva fejlődj!, 2013. július, Babamagazin



Plasztikai műtétek és páciensek Magyarországon – pszichológus szemmel, 2013. június, Elittárs



Szeresd a plasztikusod!, 2013. június, HarmonNet



Ha válnak a nagyszülők, 2013.07.01. Kismama magazin 2013. júniusi szám



Milyen az emancipált nagyi?, 2013.08.21. Kismama magazin



Szörnyeteggé változik az elkényeztetett kölyök, Bors-online,2008.08.06.



Ámbár… (internetes magazin), 2009.05.03. Életmód rovat. A gyerek nem jöhet jókor?



Szörnyeteggé változik az elkényeztetett kölyök, Életünk, 2010.11.04.



A család és a munka egymásra ható tényezői, Kismamakönyvtár (internetes magazin) 2011.10.05. Család és hivatás rovat.



Hihetetlen, de igaz! A tartós kapcsolathoz kevés a szerelem, Kiskegyed, 2011.10.05. Test és lélek rovat.



Pocaklakó (internetes magazin) 2011.10.23.



Erdélyi Polgár, 2012.02.13. A család és a munka egymásra ható tényezői.



Bors-online, 2012.08.01. Eszükben sincs házasodni a fiataloknak.



Baba Patika, 2013. január, 22. oldal: Nem adom! Az enyém! Irigység a gyerekek között



Tizenharmadik Kerületi Hírnök, 2009.08.01. 12. oldal: Hol hibáztunk? Mi változott?



Reggel.hu: Mit érek munka nélkül?



Szatmári Friss Újság 2013.02.09.: A szerelem a legintenzívebb érzések egyike



Brendon Baba magazin - 2013.04.04.: Dicsérd helyesen! A gyermekek dicséretéről



Kismama magazin - 14/3: Jöhet a következő, drágám?



Babamagazin - 15/5: Játékbaba



Babamagazin - 2013.11.: Anya már megint a falra mászott! Hisztis gyermek...


			

		

			
	
	


